
ROMÂNIA
JUD. SATUMARE
ORAŞULTĂŞNAD
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂREA nr.&
din data de 6 martie 2018

privind alegerea preşedintelui de şedinţă

Consiliul Local al Oraşului Tăşnad, judeţul Satu Mare;
În temeiul prevederilor art. 35 alin. (l) şi ale art. 45 alin. (l) din Legea nr.

215/2001 a administraţiei publice locale, republicată în anul 2007, cu modificările
ulterioare,

HOT ĂRĂŞTE:

Art. unic - Domnul Bendel Iosif, consilier local în cadrul Consiliului Local
al Oraşului Tăşnad, judeţul Satu Mare, este ales ca preşedinte al şedinţei
extraordinare a Consiliului Local din data de 6 martie 2018.

PREŞEDINTE DE VÂRSTĂ, CONT, SEMNEAZĂ,
CONSILIER LOCAL ~ SECRE ARUL ORAŞULUI,
PROF. EUGEN LATEŞ~~r~".'\.'" SE~ IV-IONEL BUTAA rQ;'(~ \' \v' , r;' ( , ':: "

\ 'c," ; , "
1. 'i\ <'J\'. ;:"i~"",_-.4"i!;'~"

,','1. l.s ,'- \""''....(..~, -"'U'\0\:_-;:f
"<~J1_~

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu respectarea prevederilor art. 45 din Legea nr. 21512001 a administraţiei publice locale, republlcată
În aoul2007, cu modificările ulterioare.
Nr. total al consilierilor locali in funcţie: 15
Nr. total al consilierilor locali prezenţi:J.'(
Nr. total al consilierilor locali absenţi: _Q_
Voturi pentru: _rs::_
Voturi impotrivă: iL
Abţineri: J2...


